affectus et inopes. Congregationem Sororum Filiarum Sacrorum Cordium 

Iesu et Mariae condidit, quae excipiebat quoque ut sodales adulescentulas 

mulieres lepra affectas. Servus Dei innumeris laboravit tribulationibus et 

infirmitatibus. Hinc inde translatus est donec pie animam Deo reddidit Cu-

cutae in pago Columbiae die 1 mensis Februarii anno 1923. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 2 mensis Aprilis anno 1993 de

claravit Servum Dei Aloisium Variara heroum in modum virtutes théologa

les, cardinales iisdemque conexas exercuisse. 

Postulator Causae nuper Congregationi de Causis Sanctorum exhibuit 

miram, ut aiunt, sanationem examinandam Sororis Hedvigis Roso e Con

gregatione Filiarum Mariae Auxiliatricis. Quae religiosa mulier, mense Sep

tembri anno 1989 in valetudinarium recepta est urbis Augustae Taurino

rum, ubi sequenti die 4 mensis Octobris chirurgicam subiit operationem un-
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de carcinoma ovaricum apparuit late diffusum et disseminatum per omnia 

fere viscera, scilicet peritoneum, uterum et ovaria. Medicus chirurgus valuit 

tantum aliquot biopticas essectiones probativas facere, cum impossibile eva-

sisset neoplasiam auferre. Tum morbus in dies ingravescere coepit, sed in

firma neque chemioterapica cura frui valebat neque carcinomatis exstirpa-

tionem pati poterat, ita ut medici prognosim infaustam ediderant. Interea 

ipsa religiosa mulier infirma cum suis religiosis sororibus coeperat invocare 

magna cum fiducia et perseverantia intercessionem Servi Dei Aloisii Variara 

ad impetrandum a Deo sanationis donum. Itaque nihil proficientibus curis 

medicis, Soror Hedvigis die 15 mensis Novembris anno 1989 e valetudinario 

dimissa est. Sequenti mane, cum a somno excitata est, persensit se sanitate 

frui, omnibus fugatis morbis, quibus antea laboraverat ob metastasim ab

dominalem et thoracicam. 

De qua subita ac mira sanatione apud Curiam Taurinensem annis 1998-

1999 dioecesana Inquisitio celebrata est, cuius auctoritatem ac iuridicam fi

dem Congregatio de Causis Sanctorum ratam habuit per decretum die 18 

mensis Februarii anno 2000 editum. 

Consilium Medicorum huius Dicasterii, in sessione die 20 mensis Ianuarii 

anno 2001, scite declaravit sanationem morbi subitam, completam, diutur

nam necnon scientifica ratione inexplicabilem fuisse. Die 29 mensis Novem

bris eodem anno actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum 

atque die 11 mensis Decembris subsecuti habita est Sessio Ordinaria Pa